ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СПЕЦВУЗАВТОМАТИКА", ІПН 058370820396, код за 
ЄДРПОУ 05837085

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 CUB-850E USB Powercom ДБЖ 850VA/510W резервний USB (4+4)*Schuko 3 шт. 3 159,00 9 477,00

Разом: 9 477,00
Усього найменувань 1, на суму 9 477,00 UAH
Дев'ять тисяч чотириста сімдесят сім гривень 00 копійок

ID замовлення 702; Доброго дня
прошу рахунок та выдвантаження 

В Полтаву - 
Нова пошта, Полтава, від №16, Отримувач ТОВ "Спецвузавтоматика"( якщо за наш рахунок, вказати - безготівкова сплата, 05837085 ),  контактна особа Коркишко Андрій Олексiйович +380503236410